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INNER ARMOUR Nitro-Peak
2000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Opis i charakterystyka doskonałej odżywki białkowej wspomagającej budowę czystej, beztłuszczowej masy mięśni - Nitro-Peak™ znanej i cenionej amerykańskiej marki
Inner Armour.

 

Najlepsi sportowcy, by wygenerować dużą ilość mocy, muszą być w stanie utrzymywać wysoki poziom siły mięśniowej przy dużej szybkości pracy mięśni (szybkość x
siła = moc). Większe mięśnie mogą generować więcej mocy, ponieważ są w stanie wytworzyć większą siłę przy danej szybkości. Jeżeli chcesz, aby Twoje mięśnie stały
się większe, musisz być w stanie efektywnie stymulować syntezę białek! Silna i skuteczna odżywka białkowa Inner Armour Nitro-Peak to doskonały
suplement białkowy dla prawdziwych sportowców oraz osób aktywnych. Stosunkowo tania odżywka proteinowa z USA dla osób, którzy pracują nad muskulaturą
to 24 gramy najwyższej klasy protein, w tym - 9 gram glutaminy i aminokwasów rozgałęzionych BCAA.

Nowe, bardzo silne odżywki białkowe ze Stanów! Najlepsza odżywka białkowa zawierająca najwyższej jakości proteiny serwatki w postaci hydrolizatu do budowy Twojej
masy mięśniowej. Tanie amerykańskie białko Inner Armour Nitro-Peak uzupełniające niedobory protein w diecie sportowej, o działaniu regeneracyjnym wobec
muskulatury. 

 

Zalety i korzyści stosowania odżywki białkowej z Ameryki - Nitro Peak od Inner Armour:

24 g najwyższej jakości białka oraz 9 gram L-glutaminy i BCAA w każdej porcji produktu,zaawansowane białko o bardzo szybkim działaniu efektywnie budujące tkankę
mięśniową,suplement białkowy został wzbogacony o Aminogen by zmaksymalizować biodostępność odżywki,hydrolizowany izolat białka serwatkowego dostarcza
najszybciej przyswajalnego rodzaju białek,doskonała rozpuszczalność preparatu oraz wyśmienity smak!

 

Stymulacja syntezy białek mięśniowych (tworzenie mięśni) dzięki Nitro-Peak™ - najlepsze amerykańskie białko na masę!

 

Badania wykazują, że w przypadku stymulacji wzrostu mięśni SZYBCIEJ ZNACZY LEPIEJ! Amerykańskie białko na masę Nitro-Peak™ zawiera najszybciej
wchłaniane białko na świecie - hydrolizat izolatu białka serwatki. Badania pokazują, że spożycie szybko działających białek o bardzo wysokiej biodostępności
zwiększa poziom aminokwasów w krwiobiegu, skąd później pobierane są do mięśni w procesach anabolicznych (wzrostu). Im szybciej wzrasta poziom aminokwasów we
krwi tym silniejsza reakcja anaboliczna organizmu. Każda porcja Nitro-Peak™ sprzyja rozwojowi mięśni i chroni je przy pomocy 24 gramów hydrolizatu i izolatu białka
serwatkowego naładowanego aminokwasami rozgałęzionymi (BCAA) i glutaminą.

 

Naukowcy odkryli, że te właśnie białka i powstające z nich aminokwasy są dla kulturystów i sportowców najkorzystniejsze, gdyż wchłaniają się najszybciej i tworzą
maksymalnie skutecznie pobudzają anabolizm mięśni. Silny i skuteczny suplement sportowy Nitro-Peak™ wprowadza aminokwasy i azot do organizmu z pełną mocą
dzięki naszemu proteolitycznemu systemowi enzymów, który w testach wykazał się zdolnością do podnoszenia poziomu BCAA we krwi o niesamowite 250%! Każda
porcja Nitro-Peak to zaledwie 3,5 g tłuszczów i 7 g węglowodanów! Nitro-Peak™ rozwija Twoją zdolność do generowania mocy. A jeśli chodzi o maksymalną wydolność
organizmu, to właśnie moc charakteryzuje naprawdę doskonałych sportowców!
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Inner Armour Nitro-Peak Protein - mega moc działania anabolicznego!

 

Dawkowanie oraz sposób użycia odżywki białkowej Nitro-Peak:

 

Zmieszać 1 porcję produktu (1 miarka) z 150-170 ml wody lub odtłuszczonego mleka w zależności od pożądanej konsystencji. Dodatkowe porcje mogą być spożywane
w celu pokrycia zwiększonego dziennego zapotrzebowania na białko. Produkt nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

 

Przeciwwskazania i ostrzeżenia:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony jest dla osób zdrowych. Długotrwałe przyjmowanie produktu powinno odbywać się pod
kontrolą specjalisty z zakresu medycyny. Osoby stosujące produkty lecznicze powinny skonsultować stosowanie preparatu z lekarzem. Produkt zawiera alergeny: białko
mleka, soja. Produkt zawiera źródło fenyloalaniny i nie może być stosowany u osób chorych na fenyloketonurię.

 

Opis i charakterystyka preparatu białkowego Nitro-Peak:

1 porcja = 1 miarka (36 g) odżywkiIlość porcji w opakowaniu: 55Zawartość opakowania: 2 kg wysokobiałkowej odżywki dla sportowców

 

Skład produktu dla sportowców siłowych Nitro-Peak od Inner Armour:

 
Zawartość opakowania odżywki: w 100 g w jednej porcji

Wartość energetyczna [kJ/kcal] 1697/405 628/150

Białko [g] 64,9 24

Węglowodany [g] 18,9 7

W tym cukry [g] 10,8 4

Tłuszcze [g] 9,5 3,5

W tym nasycone [g] 2,7 1

W tym kwasy trans [g] 2,7 1

Cholesterol [mg] 135 50

Błonnik [g] 2,7 1

Sód [mg] 54 20

Wapń [mg] 357 132

 

Składniki Nitro-Peak:

Kompleks białek serwatkowych (koncentrat białek serwatki, izolat białek serwatki, hydrolizowany izolat białek serwatki), fosfoproteinowy kompleks micelarnej kazeiny
(kazeina alfa, beta i kappa), tauryna, aminokwasy BCAA (l-leucyna, l-izoleucyna, l-walina), izolat białek mleka (80% białek kazeinowych, 20% białek serwatkowych),
laktaza, Aminogen® (kompleks polipeptydowy).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekoladowy , truskawkowy , waniliowy
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